
ま え が き 

 

 

 

 この年報は、市場運営及び生鮮食料品等の流通対策の基礎資料とするため、平成２６ 

 

年１月から１２月までに当市場において取扱った生鮮食料品等の状況を統計的に整理収録 

 

したものです。 

 

 本書が、生鮮食料品等の流通対策その他の基礎資料として広く御利用いただければ幸い 

 

に存じます。 

 

 本書の刊行に御協力いただきました関係各位に厚くお礼申しあげますとともに、今後 

 

とも一層の御協力をお願い申しあげます。 

 

 

 

  平成２７年５月 

 

 

高松市創造都市推進局産業経済部 

市場長 藤本 行治 


